
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 문화시설관리 활성화

단위: 문화시설 효율증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 시설관리사업소

시설관리사업소 5,456,126 4,294,954 1,161,172

지 618,000 618,000 0

기 32,000 32,000 0

도 821,000 721,000 100,000

군 3,985,126 2,923,954 1,061,172

문화시설관리 활성화 166,786 158,186 8,600

문화시설 효율증대 166,786 158,186 8,600

관광지 운영관리 110,582 109,782 800

201 일반운영비 73,502 72,702 800

01 사무관리비 15,828 15,028 800

○감우재전승기념관 800 0 800

-전기안전점검 수수료 800 0 800100,000원 * 8월

문화시설 운영관리 49,164 41,364 7,800

201 일반운영비 36,944 36,144 800

01 사무관리비 6,464 5,664 800

○향토민속자료전시관 800 0 800

-전기안전점검 수수료 800 0 800100,000원 * 8월

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

○향토민속자료전시관 전시실 인테리어 보수공

사 7,000 0 7,0007,000,000원

체육공간확충 5,270,526 4,117,954 1,152,572

지 618,000 618,000 0

기 32,000 32,000 0

도 821,000 721,000 100,000

군 3,799,526 2,746,954 1,052,572

체육공간조성 및 유지관리 5,270,526 4,117,954 1,152,572

지 618,000 618,000 0

기 32,000 32,000 0

도 821,000 721,000 100,000

군 3,799,526 2,746,954 1,052,572

체육시설 확충 및 보수 1,180,680 671,930 508,750

307 민간이전 0 6,750 △6,750

05 민간위탁금 0 6,750 △6,750

○공중화장실 비상벨 설치공사 0 6,750 △6,750경정 0원

401 시설비및부대비 1,171,000 655,500 515,500

01 시설비 1,171,000 655,500 515,500

○문화·체육시설 정비 및 보수

300,000 200,000 100,000

○금왕생활체육공원 족구장 부지 확장공사

80,000 0 80,000

경정 300,000,000원

80,000,000원
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금왕생활체육공원 냉난방기 전기공사

1,000 0 1,000

○대소도서관 리모델링사업 기본계획수립용역

0 20,000 △20,000

○대소도서관 리모델링사업 구조안전진단용역

11,000 0 11,000

○대소생활체육공원 야외화장실 설치공사

150,000 0 150,000

○삼성생활체육공원 방범창 설치공사

11,000 5,500 5,500

○삼성생활체육공원 전기공사 8,000 0 8,000

○삼성그라운드골프장 관리사무실 설치공사

80,000 0 80,000

○게이트볼장 정비공사 100,000 0 100,000

1,000,000원

경정 0원

11,000,000원

150,000,000원

경정 11,000,000원

8,000,000원

80,000,000원

100,000,000원

금왕생활체육공원 보수 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○금왕생활체육공원 내 물놀이장 설치공사

200,000 0 200,000200,000,000원

원남그라운드골프장 조성사업 484,000 300,000 184,000

401 시설비및부대비 484,000 300,000 184,000

01 시설비 484,000 300,000 184,000

○원남그라운드골프장 조성사업

484,000 300,000 184,000경정 484,000,000원

체육시설 운영관리 581,346 522,024 59,322

101 인건비 27,782 0 27,782

04 기간제근로자등보수 27,782 0 27,782

○금왕생활체육공원 물놀이장 17,221 0 17,221

-청소 인부임 급여 3,514 0 3,514

-청소 인부임 사회보험 기관부담금

387 0 387

-안전요원 인부임 급여

12,000 0 12,000

-안전요원 인부임 사회보험 기관부담금

1,320 0 1,320

○대소생활체육공원 물놀이장 10,561 0 10,561

-청소 인부임 급여 3,514 0 3,514

-청소 인부임 사회보험 기관부담금

387 0 387

-안전요원 인부임 급여

6,000 0 6,000

-안전요원 인부임 사회보험 기관부담금

660 0 660

58,560원 * 1명 * 60일

3,513,600원 * 11%

100,000원 * 2명 * 60일

12,000,000원 * 11%

58,560원 * 1명 * 60일

3,513,600원 * 11%

100,000원 * 1명 * 60일

6,000,000원 * 11%

201 일반운영비 452,694 429,754 22,940
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 88,050 78,110 9,940

○공공체육시설 88,050 78,110 9,940

-비상벨 유지점검 수수료(종합운동장 외 3개

소) 0 640 △640

-ENG카메라 소모품 구입(메모리,배터리,삼각

대 등) 3,000 0 3,000

-구급약품 등 소모품 구입(대소·금왕물놀이

장) 2,000 0 2,000

-안내 현수막 및 홍보물(대소·금왕물놀이장)

1,000 0 1,000

-음성체육관 현수막 제작 1,980 0 1,980

-금왕생활체육공원 전기안전점검 정기검사 수

수료 600 0 600

-공공체육시설 토지 대부료 2,000 0 2,000

경정 0원

3,000,000원

1,000,000원 * 2개소

500,000원 * 2개소

330,000원 * 6장

600,000원

2,000,000원

02 공공운영비 364,644 351,644 13,000

○금왕·대소물놀이장 배상책임 보험료

3,000 0 3,000

○공공요금 302,324 292,324 10,000

-수도요금(22개소) 49,000 39,000 10,000

3,000,000원

경정 49,000,000원

405 자산취득비 19,600 11,000 8,600

01 자산및물품취득비 19,600 11,000 8,600

○음성종합운동장 7,900 11,000 △3,100

-ENG카메라 구입 7,900 11,000 △3,100

○금왕생활체육공원 5,500 0 5,500

-냉난방기 구입(씨름장) 5,500 0 5,500

○금왕·대소물놀이장 6,200 0 6,200

-몽골텐트 4,000 0 4,000

-심장제세동기(AED) 2,200 0 2,200

경정 7,900,000원

5,500,000원

400,000원 * 10개

2,200,000원 * 1대

전국체전 경기장 개보수 200,500 0 200,500

도 100,000 0 100,000

군 100,500 0 100,500

401 시설비및부대비 200,500 0 200,500

도 100,000 0 100,000

군 100,500 0 100,500

01 시설비 200,500 0 200,500

○음성종합운동장 및 음성체육관 개보수

200,500 0 200,500200,500,000원

도 100,000 0 100,000

군 100,500 0 100,500
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